
Id: WUSNC-UFAVZ-QUFTI-FMANP-SCSZV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 1 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu na 
terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2012 

Na podstawie § 9 Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010 r. 
w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu (Dz. Urz. 
woj. kuj.-pom. Nr 59, poz. 394) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się komisję ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2012, zwaną dalej 
"Komisją" w składzie : 

1) Tomasz Ciesielski - Przewodniczący Komisji, 

2) Arnold Wesołowski - Z-ca Przewodniczącego, 

3) Marian Stramowski - Członek Komisji, 

4) Robert Wiśniewski - Członek Komisji, 

5) Ryszard Domański - Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji będzie należało opiniowanie wniosków o dotację z budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski w zakresie rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2012. 

§ 3. Opiniowanie wniosków, o których mowa w § 2 następować będzie według kryteriów określonych 
w Uchwale Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu (Dz. Urz. woj. kuj.-pom. Nr 59, 
poz. 394). 

§ 4. Tryb pracy Komisji określa Regulamin, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2012 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 18 stycznia 2012 
r. w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu na 
terenie Miasta i Gminy w roku 2012. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: WUSNC-UFAVZ-QUFTI-FMANP-SCSZV. Podpisany Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 9/2012

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 1 lutego 2012 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 - Regulamin Komisji 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Zalacznik1.doc

